
1ª 2ª

1 428 IB15269 Cristina Garrido Bosch JVF 1994 CAB-Siurell O.C. +2.4 13.17 4

2 205 2980MA Kaosarat Sule-Onosipe CDF 1995 Amistat - Pequeño Mundo 13.60 3

3 792 2710MA Catalina Pons Porquer SRF 1981 CE Mallorca Nord 13.79 2

4 206 IB15310 M.Antònia Adrover Perelló CDF 1995 CA Manacor 14.32 1

1 256 IB15158 Jennifer Rys Stephens CDF 1995 ADA Calvià +5.4 12.92

2 259 1917MA Julia Fernández Vives CDF 1996 EEA Capdepera 13.25

3 255 IB15353 M.Lourdes Roca Calafell CDF 1996 ADA Calvià 13.33

4 602 1937MA Aitana Llinàs Belliure JRF 1992 CA Palma 13.80 4

5 245 1483MA Noelia Torralba López CDF 1996 Club Joan Capó Felanitx 13.85 3

6 260 0906ME Ainhoa Díaz García CDF 1995 Xtrem Menorca Atletisme 16.39 2

1ª 2ª

1 433 IB15313 Marta Seguí Sastre JVF 1994 CAB-Siurell O.C. +3.8 18.03 4

2 436 IB15041 Catalina Vivancos Sánchez JVF 1993 Club Joan Capó Felanitx 18.30 4

3 405 IB15309 Marta Adrover Perelló JVF 1994 CA Manacor 19.01 3

4 403 3256MA Marina Stradmann Grimalt JVF 1994 Amistat - Pequeño Mundo 20.10 2

1ª 2ª

1 428 IB15269 Cristina Garrido Bosch JVF 1994 CAB-Siurell O.C. +1.2 27.66 4

2 602 1937MA Aitana Llinàs Belliure JRF 1992 CA Palma 29.59 4

3 403 3256MA Marina Stradmann Grimalt JVF 1994 Amistat - Pequeño Mundo 31.70 3

4 796 0428MA Francisca M. Riera Gelabert SRF 1981 CE Mallorca Nord 33.52 2

5 407 3225MA Beatriz Cobacho Carrasco JVF 1993 CA Manacor 34.77 1

1ª 2ª

1 445 4081MA Asmae Ghorfi JVF 1994 Amistat - Pequeño Mundo 1:06.60 4

2 791 IB13714 Antonia Vallejo Palmer SRF 1986 CAB-Siurell O.C. 1:12.61 3

3 434 3285MA M.del Mar Florit Orell JVF 1994 CE Mallorca Nord 1:16.65 2

4 477 4198ME Mª Jesús Morla Subirats F40 1969 Xtrem Menorca Atletisme 1:21.17 4

5 953 IB14105 Juana Galletero del Pozo F50 1955 CA Manacor 1:33.76 1

1ª 2ª

1 600 IB14281 Kenia Ballesteros Fernández JRF 1991 Amistat - Pequeño Mundo 1:17.19 4

2 433 IB15313 Marta Seguí Sastre JVF 1994 CAB-Siurell O.C. 1:20.98 3

3 405 IB15309 Marta Adrover Perelló JVF 1994 CA Manacor 1:35.11 2

0,76 �  1ª divisió 

Poliesportiu Príncipes de España (Palma)   ·   FAIBPoliesportiu Príncipes de España (Palma)   ·   FAIBPoliesportiu Príncipes de España (Palma)   ·   FAIBPoliesportiu Príncipes de España (Palma)   ·   FAIB

D O N E S

400 METRES LLISOS

1ª divisió / 2ª divisió 

100 METRES TANQUES

0,84 �  1ª divisió / 2ª divisió

200 METRES LLISOS

1ª divisió / 2ª divisió 

Federació d'Atletisme de les Illes BalearsFederació d'Atletisme de les Illes BalearsFederació d'Atletisme de les Illes BalearsFederació d'Atletisme de les Illes Balears
Delegació de MallorcaDelegació de MallorcaDelegació de MallorcaDelegació de Mallorca

CAMPIONAT ILLES BALEARS CLUBS ABSOLUT 2010CAMPIONAT ILLES BALEARS CLUBS ABSOLUT 2010CAMPIONAT ILLES BALEARS CLUBS ABSOLUT 2010CAMPIONAT ILLES BALEARS CLUBS ABSOLUT 2010
MA-25-2010-AL   ·   15 maig 2010   ·   16:30 horesMA-25-2010-AL   ·   15 maig 2010   ·   16:30 horesMA-25-2010-AL   ·   15 maig 2010   ·   16:30 horesMA-25-2010-AL   ·   15 maig 2010   ·   16:30 hores

100 METRES LLISOS

sèrie 1 �  1ª divisió

sèrie 2 �  2ª divisió / control

400 METRES TANQUES
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1ª 2ª

1 400 2976MA Maria Fiol Seguí JVF 1994 Amistat - Pequeño Mundo 2:37.39 4

2 963 IB15422 Francisca GertrudisSampol Morey F45 1964 CAB-Siurell O.C. 2:41.37 3

3 442 IB14957 Cristina Rosselló Pulido JVF 1994 ADA Calvià 2:41.65

4 604 IB15286 Andrea Monzani Sabater JRF 1992 CA Palma 2:48.74 4

5 477 4198ME Mª Jesús Morla Subirats F40 1969 Xtrem Menorca Atletisme 2:57.45 3

6 408 3187MA Natalia Fullana Brunet JVF 1993 CA Manacor 2:59.10 2

7 434 3285MA M.del Mar Florit Orell JVF 1994 CE Mallorca Nord 3:01.98 1

8 960 IB15270 E.Kristin Johansson Johansson F45 1963 CAB-Siurell O.C. 3:12.48

1ª 2ª

1 615 IB15008 Antònia Pons Coll JRF 1992 Xtrem Menorca Atletisme 5:32.48 4

2 777 IB15397 Bernardina E. Coll González SRF 1980 CA Palma 5:41.94 3

3 610 3284MA Maria Cladera Morey JRF 1992 CE Mallorca Nord 6:00.10 4

4 404 2974MA Dana Estefanía Vergara Gutiérrez JVF 1994 Amistat - Pequeño Mundo 6:08.78 3

5 786 IB14379 Juana Ana Alorda Quetglas SRF 1976 CAB-Siurell O.C. 6:09.54 2

6 407 3225MA Beatriz Cobacho Carrasco JVF 1993 CA Manacor 6:47.54 1

1ª 2ª

1 218 IB15344 Nuria Ramírez Molina CDF 1996 CA Palma 11:06.83 4

2 258 IB15411 Marina Bagur Olives CDF 1996 Xtrem Menorca Atletisme 11:06.91 3

3 956 IB15435 M.Soledad Martínez Fernández F45 1964 CA Montuïri 91.8 12:13.37 2

4 244 1481MA María Angels Mestre Adrover CDF 1996 Club Joan Capó Felanitx 12:21.89 1

5 958 IB14381 Mª. Antonia Carbonero Gamundí F50 1958 CAB-Siurell O.C. 13:05.62 4

6 212 IB15311 M.del Mar Lechado Artigues CDF 1995 CA Manacor 13:38.08

7 240 2846MA Maria Guardiola Perelló CDF 1996 CE Mallorca Nord 13:49.67 3

8 209 IB15312 Margalida Ballester Vicens CDF 1995 CA Manacor 14:04.09 2

9 808 4199MA María Rosa Fuster Segura F50 1955 Amistat - Pequeño Mundo 15:12.83 1

1ª 2ª

1 615 IB15008 Antònia Pons Coll JRF 1992 Xtrem Menorca Atletisme 12:22.16 4

1ª 2ª

1 790 IB13711 Laura Sánchez Carpintero SRF 1983 CAB-Siurell O.C. 29:47.8 4

2 610 3284MA Maria Cladera Morey JRF 1992 CE Mallorca Nord 33:49.8 3

3 202 2981MA Aina Juan Gómez CDF 1995 Amistat - Pequeño Mundo 38:51.5 2
260 0906ME Ainhoa Díaz García CDF 1995 Xtrem Menorca Atletisme desc.230.6a

1ª 2ª

1 207 IB15308 Constança Amengual Gayà CDF 1995 CA Manacor 1,45 4

2 204 3502MA Ester Oliver Cazorla CDF 1995 Amistat - Pequeño Mundo 1,35 3

2 436 IB15041 Catalina Vivancos Sánchez JVF 1993 Club Joan Capó Felanitx 1,35 4

4 956 IB15435 M.Soledad Martínez Fernández F45 1964 CA Montuïri 91.8 1,35 3

5 432 3746MA Gimena Josefina Muñoz Arévalo JVF 1994 CAB-Siurell O.C. 1,3 2

6 254 IB15354 Nuria Leeming Beltrán CDF 1996 ADA Calvià 1,30

7 412 IB15132 Maria Llinàs Belliure JVF 1994 CA Palma 1,25 2

241 2718MA Antònia M. Martorell Crespí CDF 1995 CE Mallorca Nord nuls

262 3846ME Coraima Riera Pons CDF 1996 Xtrem Menorca Atletisme nuls

800 METRES LLISOS

1ª divisió / 2ª divisió

1ª divisió / 2ª divisió / control

1500 METRES LLISOS

1ª divisió / 2ª divisió

3000 METRES LLISOS

5 QUILÒMETRES MARXA

1ª divisió / 2ª divisió / control

1ª divisió / 2ª divisió

3000 METRES OBSTACLES

0,76 �   2ª divisió

SALT D'ALÇADA
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1ª 2ª

1 788 IB13797 M.Luisa Gracia Ruiz SRF 1980 CAB-Siurell O.C. 2.70 4

2 203 3501MA Alba Oliver Cazorla CDF 1995 Amistat - Pequeño Mundo 2.10 3

3 228 3093MA Helena Alcalde Casino CDF 1995 CA S'Arenal-Llucmajor 2.10

1ª 2ª

1 818 4237MA Mercé Perelló Tarragona SRF 1986 CE Mallorca Nord +3.9 4.91 4

2 236 1973MA Lucía Ramis Lladó CDF 1996 CAB-Siurell O.C. +2.2 4.46 3

3 206 IB15310 M.Antònia Adrover Perelló CDF 1995 CA Manacor +1.6 4.33 2

4 203 3501MA Alba Oliver Cazorla CDF 1995 Amistat - Pequeño Mundo +4.4 4.29 1

5 411 3473MA Laia Adeler Serrano JVF 1994 CA Palma +4.4 4.15 4

6 244 1481MA María Angels Mestre Adrover CDF 1996 Club Joan Capó Felanitx +2.5 3.92 3

7 262 3846ME Coraima Riera Pons CDF 1996 Xtrem Menorca Atletisme +2.4 3.12 2

1ª 2ª

1 818 4237MA Mercé Perelló Tarragona SRF 1986 CE Mallorca Nord +2.3 10,61 4

2 201 3500MA Ariadna Escribano Molina CDF 1995 Amistat - Pequeño Mundo +2.5 10,49 3

3 432 3746MA Gimena Josefina Muñoz Arévalo JVF 1994 CAB-Siurell O.C. +1.3 10,03 2

4 213 IB15438 Joana M. Mestre Sunyer CDF 1996 CA Manacor +1.7 9,06 1

5 245 1483MA Noelia Torralba López CDF 1996 Club Joan Capó Felanitx +1.6 8,91 4

6 411 3473MA Laia Adeler Serrano JVF 1994 CA Palma +0.9 8,82 3

7 258 IB15411 Marina Bagur Olives CDF 1996 Xtrem Menorca Atletisme +1.8 7,80 2

1ª 2ª

1 794 IB13535 Isabel Portells Sastre SRF 1979 CE Mallorca Nord 10.83 4

2 952 IB15379 Antonia Guillem Vicens F40 1967 Amistat - Pequeño Mundo 8.79 3

3 443 IB15415 Silvia Coll Pieres JVF 1993 Xtrem Menorca Atletisme 7.90 4

4 603 3474MA Belén Martí López JRF 1992 CA Palma 6.77 3

5 963 IB15422 Francisca GertrudisSampol Morey F45 1964 CAB-Siurell O.C. 6.06 2

6 953 IB14105 Juana Galletero del Pozo F50 1955 CA Manacor 3.43 1

1ª 2ª

1 794 IB13535 Isabel Portells Sastre SRF 1979 CE Mallorca Nord 32,36 4

2 788 IB13797 M.Luisa Gracia Ruiz SRF 1980 CAB-Siurell O.C. 30,25 3

3 952 IB15379 Antonia Guillem Vicens F40 1967 Amistat - Pequeño Mundo 26,28 2

4 765 3221MA Karina Guzmán  Van Berlo SRF 1982 CA Manacor 25,78 1

5 605 IB14418 Marta Ximenis Campins JRF 1991 CA Palma 25,64 4

6 616 IB15009 Desireé Riera Pons JRF 1991 Xtrem Menorca Atletisme 12,87 3

1ª 2ª

1 765 3221MA Karina Guzmán  Van Berlo SRF 1982 CA Manacor 27,10 4

2 957 IB15373 Rosa María Blanc Bofarull F35 1973 CAB-Siurell O.C. 19,38 3

3 795 0543MA Catalina M. Quetglas Porquer SRF 1987 CE Mallorca Nord 19,12 2

4 412 IB15132 Maria Llinàs Belliure JVF 1994 CA Palma 18,08 4

5 401 2972MA Aina Pericàs Bullejos JVF 1994 Amistat - Pequeño Mundo 18,03 1

6 616 IB15009 Desireé Riera Pons JRF 1991 Xtrem Menorca Atletisme 8,66 3

1ª divisió/ 2ª divisió

LLANÇAMENT DE PES

4,000 �  1ª divisió / 2ª divisió 

LLANÇAMENT DE DISC

1,000 �  1ª divisió / 2ª divisió 

LLANÇAMENT DE JAVELINA

1ª divisió / 2ª divisió / control

TRIPLE SALT

SALT AMB PERXA

1ª divisió

600 �  1ª divisió / 2ª divisió / control

SALT DE LLARGADA
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1ª 2ª

1 600 IB14281 Kenia Ballesteros Fernández JRF 1991 Amistat - Pequeño Mundo 34.50 4

2 402 2979MA María de la Pau Sbert Llinàs JVF 1993 Amistat - Pequeño Mundo 23.20

3 796 0428MA Francisca M. Riera Gelabert SRF 1981 CE Mallorca Nord 22.82 3

4 807 IB15463 Josefa Fernández del Moral F40 1970 Amistat - Pequeño Mundo 18.21

5 430 IB15328 Silvana López Lumbreras JVF 1994 CAB-Siurell O.C. 17.48 2

6 443 IB15415 Silvia Coll Pieres JVF 1993 Xtrem Menorca Atletisme 15.80 4

7 603 3474MA Belén Martí López JRF 1992 CA Palma 14.48 3

1ª 2ª

1 53,16

2 54,31 4

3 54,53 3

4 58,34 2

5 58,87 4

6 1:01,92 1

1ª 2ª

1 4:45.44 4

2 4:53.03 3

3 5:36.38 2

4 5:43.79 4

1 ABF 60 punts

2 ABF 52 punts

3 ABF 39 punts

4 ABF 30 punts

1 ABF 46 punts

2 ABF 42 punts

3 ABF 19 punts

4 ABF 5 punts

* Baixa a la 2ª divisió balear   ** Puja a la 1ª divisió balear

CA Palma

2ª divisió �  CLASSIFICACIÓ FINAL

4,000 �  1ª divisió / 2ª divisió / control

Combinado Balear Cadete

Amistat - Pequeño Mundo

1ª divisió / 2ª divisió

CA Manacor

Amistat - Pequeño Mundo

Xtrem Menorca Atletisme

LLANÇAMENT DE MARTELL

CAB-Siurell O.C.

CAMPIONAT ILLES BALEARS CLUBS ABSOLUT 2010

CA Manacor

FC

4x400 METRES RELLEUS

1ª divisió / 2ª divisió

4x100 METRES RELLEUS

Club Joan Capó Felanitx

CE Mallorca Nord

CA Palma

Xtrem Menorca Atletisme

CAB-Siurell O.C.

CAB-Siurell O.C.

CA Manacor

CE Mallorca Nord

1ª divisió �  CLASSIFICACIÓ FINAL

Amistat - Pequeño Mundo

CA Montuïri 91.8
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1ª 2ª

1 875 IB15316 Gabriel Palmer Martínez SRM 1986 CAB-Siurell O.C. +3.8 11:19 4

2 825 IB15234 David Jiménez Fernández SRM 1978 Amistat - Pequeño Mundo 11:43 3

3 906 3194MA Carlos Victoria Pfleiderer SRM 1977 ADA Calvià 11:75 2

1299 IB15427 José González Neira M35 1973 Xtrem Menorca Atletisme des.162.7

1 712 4096MA Gonzalo López-Cancio Noriega PRM 1990 CA Palma +4.1 11.26 5

2 748 3513MA Rafael Rodríguez Linares PRM 1990 CA Manacor 11.39 4

3 554 IB15390 Youssef Chiguer JVM 1994 CE Mallorca Nord 13.45 3

4 329 1475MA Pedro José Barceló Gil CDM 1996 Club Joan Capó Felanitx 13.84 2

5 1120 IB10416 Francisco C. Cuadrado Fernández M65 1943 CA Pollença 18.70 1

1 874 IB15235 Miquel Matias Roca SRM 1987 CAB-Siurell O.C. +3.3 11.52

2 326 IB15448 Athanassios Paraskevas Picazo CDM 1995 CAB-Siurell O.C. 11.57

3 302 3505MA Miquel Ramón Ribas CDM 1995 Amistat - Pequeño Mundo 12.26

4 523 IB15457 Cristian Camilo Zafra Pino JVM 1994 CA Manacor 13.38

5 1145 IB15236 Miguel Munar Capellà M55 1951 CAB-Siurell O.C. 14.58

1ª 2ª

1 876 IB15287 Tomás Ruescas Broadbent SRM 1987 CAB-Siurell O.C. +4.1 16.69 4

2 896 3272MA Alfonso Crespí Tortella SRM 1982 ADA Calvià 18.25 3

3 919 IB14169 Victor Truyol Allés SRM 1983 Xtrem Menorca Atletisme 18.44 2

4 646 3237MA Tomás Miguel Gil Mayol JRM 1991 CA Manacor 19.01 5

5 711 IB14276 Mateo Domínguez Fuentes PRM 1989 CA Palma 19.23 4

6 662 IB15361 Pau Massutí Ballester JRM 1992 Club Joan Capó Felanitx 23.37 3

826 IB13185 Joan Jordà Ramis SRM 1983 Amistat - Pequeño Mundo desc. 162.7 0

1ª 2ª

1 875 IB15316 Gabriel Palmer Martínez SRM 1986 CAB-Siurell O.C. +3,7 23:00 4

2 572 2587ME Borja J. Jover de Olives JVM 1993 Xtrem Menorca Atletisme 23:53 3

3 825 IB15234 David Jiménez Fernández SRM 1978 Amistat - Pequeño Mundo 23:66 2

4 905 IB15350 Rafael Vallcaneras Flores SRM 1983 ADA Calvià 24:18 1

1 712 4096MA Gonzalo López-Cancio Noriega PRM 1990 CA Palma +1.5 23:18 5

2 362 4115MA Nahuel Manzanaro Moreno JVM 1993 ADA Calvià 23:97

3 648 IB15069 Sebastià Sureda Galmés JRM 1992 CA Manacor 24:03 4

4 1132 IB14994 Francisco Balle Pons M40 1967 CAB-Siurell O.C. 24:89

5 554 IB15390 Youssef Chiguer JVM 1994 CE Mallorca Nord 27:51 3

6 1120 IB10416 Francisco C. Cuadrado Fernández M65 1943 CA Pollença 39:42 2

1ª 2ª

1 733 IB14339 David Bustos González PRM 1990 ADA Calvià 48:53 4

2 727 IB13924 Alejandro Liñán Rimmer PRM 1988 CAB-Siurell O.C. 48:86 3

3 507 IB15237 Jaume Francesc Sibole Cabot JVM 1993 Amistat - Pequeño Mundo 51:57 2

4 748 3513MA Rafael Rodríguez Linares PRM 1990 CA Manacor 52:55 5

5 572 2587ME Borja J. Jover de Olives JVM 1993 Xtrem Menorca Atletisme 56:54 1

6 746 0739ME Isaac Orfila Triay PRM 1990 Xtrem Menorca Atletisme 59:54

7 555 3288MA Jaume Florit Orell JVM 1994 CE Mallorca Nord 1:00.18 4

200 METRES LLISOS

sèrie 1 �  1ª divisió 

400 METRES LLISOS

sèrie 1 �  1,06 �  1ª divisió / 2ª divisió / control

sèrie 2� 2ª divisió/ control

sèrie 1 �  1,06 �  1ª divisió / 2ª divisió / control

110 METRES TANQUES

100 METRES LLISOS

sèrie 1 �  1ª divisió

sèrie 2 �  2ª divisió

sèrie 3 �  control

H O M E S
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1ª 2ª

1 727 IB13924 Alejandro Liñán Rimmer PRM 1988 CAB-Siurell O.C. 1:00.05 4

2 1006 IB13177 José Manuel Ballesteros Martín M40 1969 Amistat - Pequeño Mundo 1:02.17 3

3 906 3194MA Carlos Victoria Pfleiderer SRM 1977 ADA Calvià 1:03.03 2

4 919 IB14169 Victor Truyol Allés SRM 1983 Xtrem Menorca Atletisme 1:03.96 1

1 663 IB15360 Josep Monserrat Sánchez JRM 1992 Club Joan Capó Felanitx 1:02.23 5

2 711 IB14276 Mateo Domínguez Fuentes PRM 1989 CA Palma 1:04.71 4

1ª 2ª

1 849 IB13634 José Durán García SRM 1986 CA Palma 2:06.22 5

2 905 IB15350 Rafael Vallcaneras Flores SRM 1983 ADA Calvià 2:06.72 4

3 1018 IB15387 José J. Rosselló Navarro M40 1968 CA Corre Caminos 2:08.57

4 912 IB15412 Carlos Herreras Martínez SRM 1984 Xtrem Menorca Atletisme 2:08.94 3

5 1144 IB14084 Pedro Moreno Taltavull M40 1968 CAB-Siurell O.C. 2:09.85 2

6 641 IB14354 Mateu Ballester Vicens JRM 1992 CA Manacor 2:11.08 4

7 556 IB15215 Antoni Perelló Rodríguez JVM 1994 CE Mallorca Nord 2:11.93 3

8 980 IB15221 Gaspar Balaguer Soler M35 1973 AA Poblera 2:14.34

9 871 IB15173 Sergio Fernández Cano SRM 1975 CAB-Siurell O.C. 2:20.52

10 580 3163MA Illiass Hamdoui JVM 1993 EAA Sa Pobla 2:23.34

11 501 2978MA Alejandro Carreño Castilla JVM 1993 Amistat - Pequeño Mundo 2:39.08 1

1ª 2ª

1 738 IB15208 Rafael Quintana Villalonga PRM 1988 ADA Calvià 4:12.79 4

2 1286 3481ME Pedro Pallicer Rotger M35 1974 Xtrem Menorca Atletisme 4:20.24 3

3 1176 IB12824 Santos Martínez Yufera M40 1965 CM Mallorca-Toni Peña 4:25.66

4 1144 IB14084 Pedro Moreno Taltavull M40 1968 CAB-Siurell O.C. 4:27.50 2

5 824 IB13820 Daniel Espada Jiménez SRM 1987 Amistat - Pequeño Mundo 4:28.01 1

6 513 IB15455 Joan Ferrer Roig JVM 1993 CA Manacor 4:28.56 5

7 556 IB15215 Antoni Perelló Rodríguez JVM 1994 CE Mallorca Nord 4:38.90 4

8 1074 3232MA Francisco López Toro M35 1973 CA Manacor 4:40.14

9 526 2473MA Jesús G. Fichamba Contrera JVM 1993 CA Palma 5:01.77 3

1ª 2ª

1 738 IB15208 Rafael Quintana Villalonga PRM 1988 ADA Calvià 8:54.79 4

2 1077 IB14980 Bartomeu Nicolau Català M40 1968 CA Manacor 9:25.71 5

3 1282 IB14175 Juan José Cerro Plaza M35 1971 Xtrem Menorca Atletisme 9:42.44 3

4 555 3288MA Jaume Florit Orell JVM 1994 CE Mallorca Nord 9:54.79 4

5 524 IB15130 Alberto Canto Sánchez JVM 1993 CA Palma 10:09.33 3

6 573 IB15414 Marc Rochelt Roig JVM 1994 Xtrem Menorca Atletisme 10:10.47

7 1041 IB15356 Alberto Riera Baidez M35 1972 CA Fidípides 10:15.18

8 300 3503MA Lluc Cuennet Mas CDM 1996 Amistat - Pequeño Mundo 10:16.03 2

9 320 2898MA Francisco De la Insúa Sunyer CDM 1996 CA S'Arenal-Llucmajor 10:56.11

10 1141 IB15324 Antonio Jurado Ávalos M60 1949 CAB-Siurell O.C. 11:16.49 1

1 730 IB14964 Guillem Duran Galletero PRM 1989 CAP Alcobendas 14:48.33

2 619 M267 Miguel -Angel Hernández Abollado SRM 1987 CAP Alcobendas 15:16.31

824 IB13820 Daniel Espada Jiménez SRM 1987 Amistat - Pequeño Mundo ret.

400 METRES TANQUES

0,91 �  1ª divisió / control

5000 METRES LLISOS

 control

3000 METRES LLISOS

1ª divisió / 2ª divisió / control

800 METRES LLISOS

1ª divisió / 2ª divisió / control

1500 METRES LLISOS

1ª divisió / 2ª divisió / control

0,91 �  2ª divisió / control
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1ª 2ª

1 897 IB15219 Toumi Dahmani SRM 1978 ADA Calvià 9:52.84 4

2 651 IB15133 David Martín Hernández JRM 1991 CA Palma 10:18.18 5

3 873 IB15277 Antonio Luque Aguilar SRM 1974 CAB-Siurell O.C. 10:24.25 3

4 916 3486ME Andrés Pulido Pons SRM 1982 Xtrem Menorca Atletisme 10:28.02 2

5 824 IB13820 Daniel Espada Jiménez SRM 1987 Amistat - Pequeño Mundo 10:40.66 1

6 644 IB15063 Andrés J. Cobacho Carrasco JRM 1992 CA Manacor 10:56.64 4

1ª 2ª

1 1266 IB14948 Alejandro F. Flórez Studer M35 1971 ADA Calvià 25:00.7 4

2 928 SG3972 Lucio Cerezo Gómez M45 1964 Amistat - Pequeño Mundo 25:08.4 3

3 1140 IB13719 Bernardo José Mora M45 1963 CAB-Siurell O.C. 26:40.3 2

4 923 IB15434 José Antonio Luque Carreras SRM 1980 Xtrem Menorca Atletisme 27:20.5 1

5 1186 IB12636 Pedro Pajares Arias M60 1946 CM Mallorca-Toni Peña 29:06.4

6 321 IB15341 Marco Bia CDM 1995 CAB-Siurell O.C. 29:40.9

1ª 2ª

1 827 IB15380 Pau Mas Valens SRM 1982 Amistat - Pequeño Mundo 1.80 4

2 656 IB15376 Rubén Augusto P. Da Silva JRM 1991 CAB-Siurell O.C. 1.70 3

3 564 IB14954 Alejandro Garrido García JVM 1993 ADA Calvià 1.65 2

4 649 2476MA Luis Jaume González JRM 1992 CA Palma 1.50 5

5 309 IB15436 Sergi García Ballester CDM 1995 CA Manacor 1.40 4

6 552 1595MA Daniel Cabanellas Ferrer JVM 1993 CE Mallorca Nord 1.40 3

7 479 4206ME Gerard Camps Girón JVM 1993 Xtrem Menorca Atletisme 1.40 1

8 329 1475MA Pedro José Barceló Gil CDM 1996 Club Joan Capó Felanitx 1.30 2

1ª 2ª

1 1012 IB13818 Matías A. Tortella Tugores M40 1969 Amistat - Pequeño Mundo 3,75 4

2 876 IB15287 Tomás Ruescas Broadbent SRM 1987 CAB-Siurell O.C. 3,60 3

3 324 IB15342 Rubén Fajardo Tomás CDM 1995 CAB-Siurell O.C. 3,30

4 705 2761MA Pablo A. Llobera Bisquerra PRM 1989 Amistat - Pequeño Mundo 2,70

5 564 IB14954 Alejandro Garrido García JVM 1993 ADA Calvià 2,70 2

6 918 IB14173 Jaime Torres Mir SRM 1978 Xtrem Menorca Atletisme 2,10 1

1ª 2ª

1 742 IB15202 LLuís Vanrell Preto PRM 1990 ADA Calvià +1.9 6.57 4

2 656 IB15376 Rubén Augusto P. Da Silva JRM 1991 CAB-Siurell O.C. +2.3 6.38 3

3 557 IB15216 Antoni Tauler Rosselló JVM 1994 CE Mallorca Nord +2.9 5.86 5

4 502 3176MA Javier Jaume Fernández JVM 1994 Amistat - Pequeño Mundo +3.4 5.55 2

5 519 IB15456 Tomás Pomar Amer JVM 1994 CA Manacor 2.3 5.43 4

6 570 0373ME Sergi Alvarez Rodríguez JVM 1994 Xtrem Menorca Atletisme +3.1 5.29 1

7 662 IB15361 Pau Massutí Ballester JRM 1992 Club Joan Capó Felanitx +3.4 5.25 3

8 314 3472MA Francisco Buades Sitjar CDM 1995 CA Palma +2.9 4.81 2

9 508 IB15453 Jordi Alonso Sánchez JVM 1994 CA Manacor +3.8 4.81

3000 METRES OBSTACLES

0,91 �  1ª divisió / 2ª divisió

SALT AMB PERXA

1ª divisió / 2ª divisió / control

SALT D'ALÇADA

1ª divisió / 2ª divisió 

SALT DE LLARGADA

1ª divisió / 2ª divisió / control

5 QUILÒMETRES MARXA

1ª divisió / 2ª divisió / control
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1ª 2ª

1 742 IB15202 LLuís Vanrell Preto PRM 1990 ADA Calvià +2,0 14,26 4

2 557 IB15216 Antoni Tauler Rosselló JVM 1994 CE Mallorca Nord +1,3 12,63 5

3 826 IB13185 Joan Jordà Ramis SRM 1983 Amistat - Pequeño Mundo +2,3 12,24 3

4 663 IB15360 Josep Monserrat Sánchez JRM 1992 Club Joan Capó Felanitx +2,3 11,76 4

5 547 IB15205 Alberto Alcalde Casino JVM 1993 CAB-Siurell O.C. +2,0 11,24 2

6 519 IB15456 Tomás Pomar Amer JVM 1994 CA Manacor +2,8 11,05 3

570 0373ME Sergi Alvarez Rodríguez JVM 1994 Xtrem Menorca Atletisme ret

1ª 2ª

1 729 IB15378 Juan José Román Ramón PRM 1990 CAB-Siurell O.C. 12,26 4

2 838 IB13056 Pere S. Pascual Obrador SRM 1982 CA Manacor 11,59 4

3 1008 2764MA L.Javier López Manchado M35 1973 Amistat - Pequeño Mundo 10,70 3

4 904 4102MA José M. Solomando Parejo SRM 1984 ADA Calvià 8,77 2

5 1281 IB14172 Iván Caules Sánchez-Escribano M35 1973 Xtrem Menorca Atletisme 7,53 1

6 1095 0648MA Guillermo J. Bouzas Grau M40 1965 CA Palma 6,38 3

1ª 2ª

1 1008 2764MA L.Javier López Manchado M35 1973 Amistat - Pequeño Mundo 38,91 4

2 838 IB13056 Pere S. Pascual Obrador SRM 1982 CA Manacor 38,76 5

3 703 IB15365 Alejandro Rosselló García PRM 1990 CA Alcorcón 31,88

4 904 4102MA José M. Solomando Parejo SRM 1984 ADA Calvià 28,33 3

5 882 IB15359 César Sánchez Sánchez SRM 1975 Club Joan Capó Felanitx 26,02 4

6 1152 IB15318 Juan Sancha Matas M40 1968 CAB-Siurell O.C. 25,02 2

7 1281 IB14172 Iván Caules Sánchez-Escribano M35 1973 Xtrem Menorca Atletisme 16,96 1

8 1101 0521MA Antonio Ximenis Ferrá M45 1960 CA Palma 16,77 3

1ª 2ª

1 729 IB15378 Juan José Román Ramón PRM 1990 CAB-Siurell O.C. 53,07 4

2 882 IB15359 César Sánchez Sánchez SRM 1975 Club Joan Capó Felanitx 38,33 5

3 1012 IB13818 Matías A. Tortella Tugores M40 1969 Amistat - Pequeño Mundo 37,68 3

4 643 2771MA Albert Calado Mesquida JRM 1991 CA Manacor 33,67 4

5 1097 0649MA Mateo Domínguez Sánchez M50 1956 CA Palma 31,31 3

6 1299 IB15427 José González Neira M35 1973 Xtrem Menorca Atletisme 29,51 2

7 736 IB15384 Miguel Julià Perello PRM 1988 ADA Calvià 24,24 1

1ª 2ª

1 1006 IB13177 José Manuel Ballesteros Martín M40 1969 Amistat - Pequeño Mundo 32,82 4

2 896 3272MA Alfonso Crespí Tortella SRM 1982 ADA Calvià 32,13 3

3 643 2771MA Albert Calado Mesquida JRM 1991 CA Manacor 25,36 5

4 659 IB15135 Luis Ruescas Broadbent JRM 1992 CAB-Siurell O.C. 17,51 2

5 1101 0521MA Antonio Ximenis Ferrá M45 1960 CA Palma 15,42 4

6 918 IB14173 Jaime Torres Mir SRM 1978 Xtrem Menorca Atletisme 13,68 1

1ª 2ª

1 45.55 4

2 46.13 3

3 46.90 2

4 49.05 5

5 50.10 1

6 Club Joan Capó Felanitx 51.48 4

7 51.65 3

8 53.04 2

CAB-Siurell O.C.

CE Mallorca Nord

Amistat - Pequeño Mundo

Xtrem Menorca Atletisme

CA Manacor

ADA Calvià

LLANÇAMENT DE MARTELL

7,260 �  1ª divisió / 2ª divisió

4x100 METRES RELLEUS

1ª divisió / 2ª divisió

LLANÇAMENT DE DISC

2,000 �  1ª divisió / 2ª divisió / control

LLANÇAMENT DE JAVELINA

800 �  1ª divisió / 2ª divisió / control

TRIPLE SALT

1ª divisió / 2ª divisió 

LLANÇAMENT DE PES

7,260 �  1ª divisió / 2ª divisió

CA Palma
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1ª 2ª

1 3:31.02 4

2 3:37.63 3

3 3:39.42 5

4 3:40.89 4

5 3:45.24 2

6 3:54.22 1

1 ABM 60 punts

2 ABM 59 punts

3 ABM 48 punts

4 ABM 30 punts

1 ABM 75 punts

2 ABM 62 punts

3 ABM 37 punts

4 ABM 32 punts

5 ABM 3 punts

* Baixa a la 2ª divisió balear   ** Puja a la 1ª divisió balear

CA Pollença
Club Joan Capó Felanitx

CA Palma

ADA Calvià

CE Mallorca Nord

2ª divisió �  CLASSIFICACIÓ FINAL

CAB-Siurell O.C.

Xtrem Menorca Atletisme

CA Manacor

Amistat - Pequeño Mundo

Xtrem Menorca Atletisme

CA Manacor

ADA Calvià

CAB-Siurell O.C.

4x400 METRES RELLEUS

1ª divisió / 2ª divisió

CA Palma

Amistat - Pequeño Mundo

CAMPIONAT ILLES BALEARS CLUBS ABSOLUT 2010
1ª divisió �  CLASSIFICACIÓ FINAL
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